



SOLICITUD DE REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

San Francisco de Campeche, Campeche a 10 de octubre de 2016

RAMO 02-SECRETARÍA DE GOBIERNO

UNIDAD 29-Instituto Estatal del Transporte (IET)

PERIODO Trimestral

CONCEPTO Cuarto Trimestre

PARTIDA 2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA

ESTATUS Orden de Compra Generada

OBSERVACIONES ADQUISICIONES DE MATERIALES CORRESPONDIENTE AL CUARTO TRIMESTRE DEL EJERCICIO FISCAL 2016.

10/10/2016



LISTADO DE LA REQUISICIÓN A DETALLE

29-Instituto Estatal del Transporte (IET)

FOLIO S0229-0015

21111022935152A411000G103031607330L11A2111

| CLAVE | DESCRIPCIÓN | UNIDAD | CANTIDAD | PRECIO | IMPORTE | % IVA | TOTAL |
|-------|--|---------|----------|----------|------------|-------|------------|
| 0290 | DESPACHADOR DE CINTA DE ESCRITORIO, HECHO DE PLASTICO DE ALTA DURACIÓN, CENTRO FIJO, CON BASE ANTIDESLIZANTE, NAVAJA DE CORTE FACIL Y PESO ADICIONAL PARA UN FACIL DESENROLLO DE CINTA CON UNA SOLA MANO, PARA CINTAS CON MÁXIMO DE 33M DE LARGO | PIEZA | 4 | \$85.00 | \$340.00 | 16 | \$394.40 |
| 0389 | DESPACHADOR 3M POST-IT POP-UP PRO-330, PARA NOTAS TIPO ACORDEON | PIEZA | 10 | \$115.00 | \$1,150.00 | 16 | \$1,334.00 |
| 0599 | ARILLO METALICO TWIN LOOP DE 1/4" (1-35HJS), COLOR NEGRO, C/20 PZAS. | CAJA | 1 | \$38.00 | \$38.00 | 16 | \$44.08 |
| 0601 | ARILLO METALICO TWIN LOOP DE 3/8" (56-75 HJS), COLOR NEGRO, C/20 PZAS. | CAJA | 1 | \$55.00 | \$55.00 | 16 | \$63.80 |
| 0602 | ARILLO METALICO TWIN LOOP DE 5/16" (36-55 HJS), COLOR NEGRO, C/20 PZAS. | CAJA | 1 | \$48.00 | \$48.00 | 16 | \$55.68 |
| 0605 | ARILLO METALICO TWIN LOOP DE 9/16" (96-105 HJS), COLOR NEGRO, C/20 PZAS. | PAQUETE | 1 | \$95.00 | \$95.00 | 16 | \$110.20 |
| 0624 | BOLIGRAFO ATÓMICO DE CUERPO TRANSPARENTE, HEXAGONAL, TAPA Y BOTON AL COLOR DE LA TINTA, C/NEGRO, C/12 PZAS, BIC CRISTAL. | PAQUETE | 6 | \$33.00 | \$198.00 | 16 | \$229.68 |
| 0627 | BROCHE PARA ARCHIVO DE 8CM RESISTENTE A LA CORROSIÓN, C/50 PIEZAS. | CAJA | 10 | \$18.50 | \$185.00 | 16 | \$214.60 |



SOLICITUD DE REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

San Francisco de Campeche, Campeche a 10 de octubre de 2016

RAMO 02-SECRETARÍA DE GOBIERNO

UNIDAD 29-Instituto Estatal del Transporte (IET)

PERIODO Trimestral

CONCEPTO Cuarto Trimestre

PARTIDA 2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA

ESTATUS Orden de Compra Generada

OBSERVACIONES ADQUISICIONES DE MATERIALES CORRESPONDIENTE AL CUARTO TRIMESTRE DEL EJERCICIO FISCAL 2016.

10/10/2016



LISTADO DE LA REQUISICIÓN A DETALLE

29-Instituto Estatal del Transporte (IET)

FOLIO S0229-0015

21111022935152A411000G103031607330L11A2111

| CLAVE | DESCRIPCIÓN | UNIDAD | CANTIDAD | PRECIO | IMPORTE | % IVA | TOTAL |
|-------|--|--------|----------|---------|----------|-------|------------|
| 0643 | CARPETA REGISTRADOR TAMAÑO CARTA DE PASTA DURA COLOR VERDE MARMOLEADO CON SUJETADOR MANUAL, ETIQUETA DE IDENTIFICACIÓN EN EL LOMO, OJILLO DE LÁMINA GALVANIZADA Y HERRAJE NIQUELADO DE 3". | PIEZA | 50 | \$18.50 | \$925.00 | 16 | \$1,073.00 |
| 0644 | CARPETA REGISTRADOR TAMAÑO OFICIO DE PASTA DURA COLOR VERDE MARMOLEADO CON SUJETADOR MANUAL, ETIQUETA DE IDENTIFICACIÓN EN EL LOMO, OJILLO DE LÁMINA GALVANIZADA Y HERRAJE NIQUELADO DE 3". | PIEZA | 10 | \$22.00 | \$220.00 | 16 | \$255.20 |
| 0645 | CARPETA TAMAÑO CARTA FABRICADA EN PLÁSTICO DE VINIL PVC, COLOR BLANCO, ALMA DE CARTÓN COMPRIDO, VINIL CRISTAL TRANSPARENTE EN EXTERIORES TIPO BOLSA COLOCADO AL FRENTE, EN LA PARTE POSTERIOR Y EN LOMO, HERRAJE METÁLICO DE TRES ARGOLLAS TIPO "D" DE 1" DE ANCHO COLOCADO EN LA PARTE INTERIOR DEL LOMO, GUARDAS INTERIORES DE VINIL TRANSPARENTE, ANCHO 9 CMS. +/- 1 CMS COMO MÍNIMO COLOCADA EN FORMA CORRIDA EN TODO EL INTERIOR. | PIEZA | 2 | \$26.93 | \$53.86 | 16 | \$62.48 |
| | | | | | | | |



SOLICITUD DE REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

San Francisco de Campeche, Campeche a 10 de octubre de 2016

RAMO 02-SECRETARÍA DE GOBIERNO

UNIDAD 29-Instituto Estatal del Transporte (IET)

PERIODO Trimestral

CONCEPTO Cuarto Trimestre

PARTIDA 2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA

ESTATUS Orden de Compra Generada

OBSERVACIONES ADQUISICIONES DE MATERIALES CORRESPONDIENTE AL CUARTO TRIMESTRE DEL EJERCICIO FISCAL 2016.

10/10/2016



R0229-0013

LISTADO DE LA REQUISICIÓN A DETALLE

29-Instituto Estatal del Transporte (IET)

FOLIO S0229-0015

21111022935152A411000G103031607330L11A2111

| CLAVE | DESCRIPCIÓN | UNIDAD | CANTIDAD | PRECIO | IMPORTE | % IVA | TOTAL |
|-------|--|---------|----------|---------|----------|-------|----------|
| 0646 | CARPETA TAMAÑO CARTA FABRICADA EN PLÁSTICO DE VINIL PVC, COLOR BLANCO, ALMA DE CARTÓN COMPRIDO, VINIL CRISTAL TRANSPARENTE EN EXTERIORES TIPO BOLSA COLOCADO AL FRENTE, EN LA PARTE POSTERIOR Y EN LOMO, HERRAJE METÁLICO DE TRES ARGOLLAS TIPO "D" DE 1.5" DE ANCHO COLOCADO EN LA PARTE INTERIOR DEL LOMO, GUARDAS INTERIORES DE VINIL TRANSPARENTE, ANCHO 9 CMS. +/- 1 CMS COMO MÍNIMO COLOCADA EN FORMA CORRIDA EN TODO EL INTERIOR. | PIEZA | 5 | \$29.50 | \$147.50 | 16 | \$171.10 |
| 0647 | CARPETA TAMAÑO CARTA FABRICADA EN PLÁSTICO DE VINIL PVC, COLOR BLANCO, ALMA DE CARTÓN COMPRIDO, VINIL CRISTAL TRANSPARENTE EN EXTERIORES TIPO BOLSA COLOCADO AL FRENTE, EN LA PARTE POSTERIOR Y EN LOMO, HERRAJE METÁLICO DE TRES ARGOLLAS TIPO "D" DE 2" DE ANCHO COLOCADO EN LA PARTE INTERIOR DEL LOMO, GUARDAS INTERIORES DE VINIL TRANSPARENTE, ANCHO 9 CMS. +/- 1 CMS COMO MÍNIMO COLOCADA EN FORMA CORRIDA EN TODO EL INTERIOR. | PIEZA | 5 | \$36.90 | \$184.50 | 16 | \$214.02 |
| 0658 | CARTULINA OPALINA BLANCA, TAMAÑO CARTA, MINIMO 210 GRMS, C/100 HOJAS. | PAQUETE | 10 | \$59.00 | \$590.00 | 16 | \$684.40 |



SOLICITUD DE REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

San Francisco de Campeche, Campeche a 10 de octubre de 2016

RAMO 02-SECRETARÍA DE GOBIERNO

UNIDAD 29-Instituto Estatal del Transporte (IET)

PERIODO Trimestral

CONCEPTO Cuarto Trimestre

PARTIDA 2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA

ESTATUS Orden de Compra Generada

OBSERVACIONES ADQUISICIONES DE MATERIALES CORRESPONDIENTE AL CUARTO TRIMESTRE DEL EJERCICIO FISCAL 2016.

10/10/2016



LISTADO DE LA REQUISICIÓN A DETALLE

29-Instituto Estatal del Transporte (IET)

FOLIO S0229-0015

21111022935152A411000G103031607330L11A2111

| CLAVE | DESCRIPCIÓN | UNIDAD | CANTIDAD | PRECIO | IMPORTE | % IVA | TOTAL |
|-------|--|---------|----------|----------|----------|-------|----------|
| 0670 | CINTA CORRECTORA COLOR BLANCO, SECADO INSTANTANEO, 4.2MM X 12 MTS. | PIEZA | 10 | \$10.00 | \$100.00 | 16 | \$116.00 |
| 0678 | CLIP NIQUELADO CUADRADO NO.1 C/100 PZAS. | CAJITA | 30 | \$6.60 | \$198.00 | 16 | \$229.68 |
| 0679 | CLIP NIQUELADO CUADRADO NO.2 C/100 PZAS. | CAJITA | 30 | \$6.80 | \$204.00 | 16 | \$236.64 |
| 0684 | COJIN PARA SELLO NO. 1, COJIN DE HULE ESPUMA, ESTUCHE METALICO, 7 X 11 CM. | PIEZA | 3 | \$17.00 | \$51.00 | 16 | \$59.16 |
| 0714 | FOLDER MANILA TAMAÑO CARTA, 1/2 CEJA, CON PERFORACIÓN LATERAL Y SUPERIOR PARA BROCHE DE 8 CMS, PAQUETE C/100 PZAS. | PAQUETE | 10 | \$80.00 | \$800.00 | 16 | \$928.00 |
| 0725 | GRAPA DE ALAMBRE DE ACERO PARA ENGRAPADORA ESTÁNDAR, LARGO DE PATAS DE 6.35 MM. DE PUNTAS CINCELADAS PARA ENGRAPAR HASTA 25 HOJAS C/5040 PZAS., PILOT 400. | CAJITA | 10 | \$24.10 | \$241.00 | 16 | \$279.56 |
| 0729 | GUILLOTINA DE 12" T/CARTA, BASE DE MADERA CON CUADRICULA DE ALINEAMIENTO, CUCHILLA DE ACERO INOXIDABLE, CORTA HASTA 15 HOJAS POR BAJADA. | PIEZA | 1 | \$590.00 | \$590.00 | 16 | \$684.40 |
| 0733 | LAPICES DE COLORES DE 17.5 CMS, CUERPO HEXAGONAL, LIBRE DE MADERA C/12 PZAS, BIC CONTE. | PAQUETE | 10 | \$50.00 | \$500.00 | 16 | \$580.00 |
| 0736 | LAPIZ ADHESIVO DE 40GRMS, NO TOXICO, SECADO RAPIDO. | PIEZA | 20 | \$12.00 | \$240.00 | 16 | \$278.40 |



SOLICITUD DE REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

San Francisco de Campeche, Campeche a 10 de octubre de 2016

RAMO 02-SECRETARÍA DE GOBIERNO

UNIDAD 29-Instituto Estatal del Transporte (IET)

PERIODO Trimestral

CONCEPTO Cuarto Trimestre

PARTIDA 2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA

ESTATUS Orden de Compra Generada

OBSERVACIONES ADQUISICIONES DE MATERIALES CORRESPONDIENTE AL CUARTO TRIMESTRE DEL EJERCICIO FISCAL 2016.

10/10/2016



R0229-0013

LISTADO DE LA REQUISICIÓN A DETALLE

29-Instituto Estatal del Transporte (IET)

FOLIO S0229-0015

21111022935152A411000G103031607330L11A2111

| CLAVE | DESCRIPCIÓN | UNIDAD | CANTIDAD | PRECIO | IMPORTE | % IVA | TOTAL |
|-------|---|---------|----------|---------|------------|-------|------------|
| 0754 | LIBRETA PASTA DURA FORMA FRANCESA RAYADO 192h C/INDICE. | PIEZA | 11 | \$55.00 | \$605.00 | 16 | \$701.80 |
| 0758 | LIBRETA TAQUIGRAFIA LARGO CON ESPIRAL METALICO CON 80 HOJAS, 21.3X 12.3 CMS MINIMO, 56 GRMS/M2 MINIMO. | PIEZA | 10 | \$7.50 | \$75.00 | 16 | \$87.00 |
| 0774 | MARCATEXTO, PUNTA CINCEL DE 0.4M, CON GRIP EN SU BARRIL, CLIP DE LA TAPA Y GRIP AL COLOR DE LA TINTA, COLOR AMARILLO C/12 PIEZAS. | PAQUETE | 1 | \$62.71 | \$62.71 | 16 | \$72.74 |
| 0776 | MARCATEXTO, PUNTA CINCEL DE 0.4M, CON GRIP EN SU BARRIL, CLIP DE LA TAPA Y GRIP AL COLOR DE LA TINTA, COLOR NARANJA C/12 PIEZAS. | PAQUETE | 1 | \$62.71 | \$62.71 | 16 | \$72.74 |
| 0777 | MARCATEXTO, PUNTA CINCEL DE 0.4M, CON GRIP EN SU BARRIL, CLIP DE LA TAPA Y GRIP AL COLOR DE LA TINTA, COLOR ROSA C/12 PIEZAS. | PAQUETE | 1 | \$62.71 | \$62.71 | 16 | \$72.74 |
| 0778 | MARCATEXTO, PUNTA CINCEL DE 0.4M, CON GRIP EN SU BARRIL, CLIP DE LA TAPA Y GRIP AL COLOR DE LA TINTA, COLOR VERDE C/12 PIEZAS. | PAQUETE | 1 | \$62.71 | \$62.71 | 16 | \$72.74 |
| 0790 | NOTA ADHESIVA REPOSICIONABLE, COLOR AMARILLO 7.6 X 7.6 CMS, C/6 BLOQUES DE 100 HOJAS C/U, POST-IT 3M. | PAQUETE | 30 | \$38.00 | \$1,140.00 | 16 | \$1,322.40 |



SOLICITUD DE REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

San Francisco de Campeche, Campeche a 10 de octubre de 2016

RAMO 02-SECRETARÍA DE GOBIERNO

UNIDAD 29-Instituto Estatal del Transporte (IET)

PERIODO Trimestral

CONCEPTO Cuarto Trimestre

PARTIDA 2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA

ESTATUS Orden de Compra Generada

OBSERVACIONES ADQUISICIONES DE MATERIALES CORRESPONDIENTE AL CUARTO TRIMESTRE DEL EJERCICIO FISCAL 2016.

10/10/2016



R0229-0013

LISTADO DE LA REQUISICIÓN A DETALLE

29-Instituto Estatal del Transporte (IET)

FOLIO S0229-0015

21111022935152A411000G103031607330L11A2111

| CLAVE | DESCRIPCIÓN | UNIDAD | CANTIDAD | PRECIO | IMPORTE | % IVA | TOTAL |
|-------|---|---------|----------|---------|------------|-------|------------|
| 0791 | NOTA ADHESIVA REPOSICIONABLE, TIPO ACORDEON, COLOR AMARILLO 7.6 X 7.6 CMS, C/6 BLOQUES DE 100 HOJAS C/U, POST-IT 3M. | PAQUETE | 30 | \$85.00 | \$2,550.00 | 16 | \$2,958.00 |
| 0794 | PAPEL BOND BLANCO T/CARTA (21.6 X 27.90 CM), BLANCURA MIN. 89%, GRAMAJE 75GR., DE CONFORMIDAD CON LA MNX-AA-144-SCFI-2008, RESMA DE 500 PZAS. | PAQUETE | 100 | \$50.00 | \$5,000.00 | 16 | \$5,800.00 |
| 0809 | PASTA PARA ENGARGOLADO NEGRO OPACO T/CARTA C/25 JUEGOS. | PAQUETE | 1 | \$90.95 | \$90.95 | 16 | \$105.50 |
| 0811 | PASTA PARA ENGARGOLADO TRANSPARENTE HUMO T/CARTA C/25 JUEGOS. | PAQUETE | 1 | \$90.95 | \$90.95 | 16 | \$105.50 |
| 0812 | PASTA PARA ENGARGOLADO TRANSPARENTE T/CARTA C/25 JUEGOS. | PAQUETE | 1 | \$90.95 | \$90.95 | 16 | \$105.50 |
| 0817 | PEGAMENTO INSTANTANEO 125ML UHU. | PIEZA | 4 | \$69.00 | \$276.00 | 16 | \$320.16 |
| 0819 | PEGAMENTO INSTANTANEO KOLA-LOKA BROCHA. | PIEZA | 4 | \$18.50 | \$74.00 | 16 | \$85.84 |
| 0833 | PROTECTOR DE HOJAS T/CARTA, TRANSPARENTE OPACO, ANTIRREFLEJANTE, DE USO RUDO, CON MULTIPERFORACIONES, C/100 PZAS. | PAQUETE | 30 | \$45.00 | \$1,350.00 | 16 | \$1,566.00 |
| 0834 | QUITAGRAPAS NEGRO. | PIEZA | 10 | \$6.50 | \$65.00 | 16 | \$75.40 |
| 0839 | REVISTERO COLOR HUMO. | PIEZA | 5 | \$42.00 | \$210.00 | 16 | \$243.60 |



SOLICITUD DE REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

San Francisco de Campeche, Campeche a 10 de octubre de 2016

RAMO 02-SECRETARÍA DE GOBIERNO

UNIDAD 29-Instituto Estatal del Transporte (IET)

PERIODO Trimestral

CONCEPTO Cuarto Trimestre

PARTIDA 2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA

ESTATUS Orden de Compra Generada

OBSERVACIONES ADQUISICIONES DE MATERIALES CORRESPONDIENTE AL CUARTO TRIMESTRE DEL EJERCICIO FISCAL 2016.

10/10/2016



LISTADO DE LA REQUISICIÓN A DETALLE

29-Instituto Estatal del Transporte (IET)

FOLIO S0229-0015

21111022935152A411000G103031607330L11A2111

| CLAVE | DESCRIPCIÓN | UNIDAD | CANTIDAD | PRECIO | IMPORTE | % IVA | TOTAL |
|-------|---|---------|----------|----------|----------|-------|----------|
| 0840 | RODILLO ENTINTADOR 1122 BICOLOR P/CALC. PRINTAFOR NO.1422. | PIEZA | 2 | \$60.50 | \$121.00 | 16 | \$140.36 |
| 0854 | SOBRE BOLSA MANILA T/1/2CARTA, SOLAPA ENGOMADA, PAPEL DE 90 GRMS, C/100. | PAQUETE | 3 | \$85.00 | \$255.00 | 16 | \$295.80 |
| 0855 | SOBRE BOLSA MANILA T/CARTA, SOLAPA ENGOMADA, PAPEL DE 90 GRMS, C/100. | PAQUETE | 3 | \$120.00 | \$360.00 | 16 | \$417.60 |
| 0858 | SOBRE BOLSA MANILA T/OFICIO, SOLAPA ENGOMADA, PAPEL DE 90 GRMS, C/100. | PAQUETE | 3 | \$155.00 | \$465.00 | 16 | \$539.40 |
| 0859 | SOBRE BOLSA MANILA T/RADIOGRAFIA, SOLAPA ENGOMADA, PAPEL DE 90 GRMS, C/50. | PAQUETE | 3 | \$230.00 | \$690.00 | 16 | \$800.40 |
| 0861 | SUJETADOCUMENTOS CHICO CAJA C/12 DE ACERO TEMPLADO, ACABADO INOXIDABLE. TAMANO: 19 MM CAPACIDAD PARA SUJETAR HASTA 45 HOJAS DE PAPEL. COLOR NEGRO. | PIEZA | 10 | \$7.00 | \$70.00 | 16 | \$81.20 |
| 0863 | SUJETADOCUMENTOS MEDIANO CAJA C/12 DE ACERO TEMPLADO, ACABADO INOXIDABLE. TAMANO: 32 MM CAPACIDAD PARA SUJETAR HASTA 125 HOJAS DE PAPEL. COLOR NEGRO. | PIEZA | 10 | \$18.00 | \$180.00 | 16 | \$208.80 |
| 0867 | TARJETAS BLANCAS 5" X 8" C/100 PZAS, CARTULINA BRISTOL DE 163 G/M2. | PAQUETE | 10 | \$18.00 | \$180.00 | 16 | \$208.80 |
| 0880 | TINTA PARA SELLO NEGRO, ROLAPLICA. | PIEZA | 3 | \$20.00 | \$60.00 | 16 | \$69.60 |



SOLICITUD DE REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

San Francisco de Campeche, Campeche a 10 de octubre de 2016

RAMO 02-SECRETARÍA DE GOBIERNO

UNIDAD 29-Instituto Estatal del Transporte (IET)

PERIODO Trimestral

CONCEPTO Cuarto Trimestre

PARTIDA 2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA

ESTATUS Orden de Compra Generada

OBSERVACIONES ADQUISICIONES DE MATERIALES CORRESPONDIENTE AL CUARTO TRIMESTRE DEL EJERCICIO FISCAL 2016.

10/10/2016



LISTADO DE LA REQUISICIÓN A DETALLE

29-Instituto Estatal del Transporte (IET)

FOLIO S0229-0015

21111022935152A411000G103031607330L11A2111

| CLAVE | DESCRIPCIÓN | UNIDAD | CANTIDAD | PRECIO | IMPORTE | % IVA | TOTAL |
|-------|--|---------|----------|----------|------------|-------|------------|
| 0892 | BOLIGRAFO ATÓMICO DE CUERPO TRANSPARENTE, BARRIL REDONDO, PUNTO MEDIANO 1.00 MM, COLOR NEGRO, LA TINTA SE INDICA EN LA PUNTA Y LA TAPA, C/12 PZAS, BIC DIAMANTE. | PAQUETE | 5 | \$35.00 | \$175.00 | 16 | \$203.00 |
| 0915 | BANDERITAS PLASTICAS SEÑALADORAS 11.9MM X 43.2MM, BLISTER C/140 BANDERITAS, POST-IT. | PIEZA | 5 | \$58.00 | \$290.00 | 16 | \$336.40 |
| 0929 | CUCHARA PASTELERA DESECHABLE 25 PIEZA | BOLSA | 5 | \$4.00 | \$20.00 | 16 | \$23.20 |
| 0930 | TENEDOR PASTELERO DESECHABLE 25 PIEZA | BOLSA | 5 | \$4.00 | \$20.00 | 16 | \$23.20 |
| 0931 | NOTA ADHESIVA REPOSICIONABLE, COLOR AMARILLO 7.62 X 12.7 CMS, 100 HOJAS. | PIEZA | 15 | \$8.00 | \$120.00 | 16 | \$139.20 |
| 0958 | PIZARRON INNOVA DE CORCHO 40X60 CM | PIEZA | 3 | \$380.00 | \$1,140.00 | 16 | \$1,322.40 |

SUBTOTAL: \$23,168.55
I.V.A.: \$3,706.97
DESCUENTO: \$0.00
TOTAL: \$26,875.52